黑龙江省图书馆智慧图书馆资源服务基础支撑平台建设黑龙江省图书馆智慧图书馆资源服务基础支撑平台建设中标（成交）明细中标（成交）明细

黑龙江省汇招工程项目管理有限公司受黑龙江省图书馆委托，采用竞争性磋商进行采购智慧图书馆资源服务基础支撑平台建设（项目编

码：[230001]HZGL[CS]20220020）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1 （智慧图书馆资源服务基础支撑平台建设）
1.1、中标（成交）供应商：黑龙江汇泽智能系统集成有限公司
1.2、中标（成交）总价： 2,589,000.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品品
目目
号号

品品
目目
名名
称称

服服
务务
名名
称称

服务范围服务范围 服务要求服务要求

服服
务务
期期
限限

服务标准服务标准 单价（元）单价（元） 数量数量
单单
位位
总价（元）总价（元）

1-
1

基
础
软
件
开
发
服
务

智
慧
图
书
馆
资
源
服
务
基
础
支
撑
平
台
建
设

（1）、保证与图书馆现有业务系
统的无缝对接。（2）、构建我省
知识内容集中管理系统，实现我省
统一的知识内容集成管理；提供资
源提交、入库、版权管理等功能。
实现将不同来源、不同格式的全省
数字资源汇集并统一管理，为后续
提供知识发现等服务提供保障。对
接国家图书馆全网知识内容集中仓
储系统接口，结合区块链技术，对
本级节点数字资源进行处理：数字
资源资产化封装、数据鉴别溯源。
（3）、资源汇集发现系统，建设
全省数字资源检索及知识发现模
块。（4）、模块用户管理，模块
上用户进行统一认证管理，同级用
户间数据自管，具体包括用户管
理、机构管理、权限管理等。
（5）、资源统计分析，对模块中
的资源进行多维度的统计分析，提
供统计图表与报表下载功能。
（6）、基于SD-WAN 架构，网络
带宽不低于100Mbps，至少3年运
维服务，纳入国家图书馆已建成的
SD-WAN网络统一管理（7）、馆
内5G信号覆盖，可通过5G直接高
速访问专有资源模块；部署私有5G
信号专用设备，实现线下服务体验
空间智能设备的15毫秒以内低延时
通讯。（8）大数据存储及计算的

部署。

本项目将建设国家智慧图书
馆体系全网知识内容集中仓
储系统省级节点模块。实现
省图书馆及省内其它各级图
书馆的知识内容集成管理，
搭建国家图书馆与省公共图
书馆之间网络传输通道，确
保图书馆之间数据内容的安
全快速传输。主要实现：依
托区块链技术组建以国家图
书馆为核心，与省互联的智
慧图书馆联盟链，将数字资
源进行资产化管理，搭建数
字资源入库、管理、调度、
接口输出等全流程的管理和
传输的模块。具体目标包
括：（1）构建省知识数据内
容集中仓储，实现省统一的
立体化知识内容集成管理。
（2）以区块链技术为支撑，
组建以国家图书馆为核心，
与省互联的公共图书馆自
建、联建数字资源管理联盟
链。（3）利用数字资产化管
理工具，结合区块链技术对
数字资源进行资产化封装。
（4）实现数字资源的发行、
流通、利用的全流程留痕，
强化数字资源的监控管理和
数字资产溯源。（5）搭建国
家图书馆和我省馆之间的安
全交互网络，实现数字资源
的高速、稳定的相互传输。

3
年

服务标准：致： 黑
龙江省汇招工程项
目管理有限公司，
在我单位的服务工
作过程中，我们将
严格执行国家的有
关法律法规，尊重
并贯彻甲方的意
见，维护甲方的利
益，严把质量一
关，把向甲方提供
优质服务作为我们
工作目标 。我单位
本着想甲方之所
想，急甲方之所急
。一、在项目服务
过程中与甲方密切
配合，随时随地提
供全过程、全方位
的服务，保证各项
工作的顺利进行 。
具体措施如下：

(一)、成立专项设
计组，专人专职负
责此项工程 。

(二)、严格执行国
家制订的规范和地
方法规，贯彻设计
终生责任制)的质量
要求 。承诺单位：
黑龙江汇泽智能系
统集成有限公司，
日期：2022年10
月19日 。

2,589,000.001.0000项2,589,000.00

黑龙江省汇招工程项目管理有限公司

2022年10月21日

-第1页-

	黑龙江省图书馆智慧图书馆资源服务基础支撑平台建设中标（成交）明细
	一、合同包1 （智慧图书馆资源服务基础支撑平台建设）